## 开封华瑞化工新材料股份有限公司氯甲酸异辛酯光气回收技改项目流标公告 (招标编号: ZZHX-2024-0801)

## 一、内容:

开封华瑞化工新材料股份有限公司氯甲酸异辛酯光气回收技改项目流标公告

- 一、项目基本情况
- 1、项目编号: ZZHX-2024-0801
- 2、项目名称: 开封华瑞化工新材料股份有限公司氯甲酸异辛酯光气回收技改项目
- 3、公告类型:流标公告
- 4、采购公告发布日期及原公告发布媒介: 2024年8月1日在《中国招标投标公共服务平台》 《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。
- 5、开标日期: 2024年8月22日09时30分
- 二、流标原因

截止到开标时间(投标截止时间),本项目递交投标文件的供应商不足三家,故本项目流标。

三、发布公告的媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、其他补充事宜

提出质疑的渠道和方式: 各有关当事人对结果有异议的,可以在本公告发布之日起七个工作日内,按中华人民共和国财政部令第94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定,以书面形式同时向采购人和代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字),由法定代表人或其授权代表携带法定代表人授权书及本人身份证件提交(邮寄、传真件不予受理)。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

五、联系方式

采 购 人: 开封华瑞化工新材料股份有限公司

联系人:周老师

地 址:开封市精细化工产业集聚区苏州路

电 话: 0371-22656899

代理机构: 中咨宏祥工程管理有限公司

## 联系人: 朱先生 电 话: 0371-57039676 地 址:开封市七大街晋河花园 二、监督部门 本招标项目的监督部门为/。 三、联系方式 招 标 人: 开封华瑞化工新材料股份有限公司 地 址: 开封市精细化工产业集聚区苏州路 联系人:周老师 电 话: 0371-22656899 电子邮件: / 招标代理机构: 中咨宏祥工程管理有限公司 地 址: 开封市七大街晋河花园 联系人: 朱先生 电 话: 0371-57039676 电子邮件: / 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)